de  forestis,  si  quis  fuerit  de  novo  fuerit 1  tempore  regis 
Henrici  primi,  quis  eum  fecerit  vel  maeremium  vel 
buscam  asportaverit,  et  per  quern  et  in  cujus  feodo 
fuerit,  et  scribatur  per  se.  Item  videndum  est  de 
melle  si  fuerit  in  foresta,  quis  illud  habuerit  et  de  jure 
habere  debuerit,  an  dominus  rex  an  alius.  Item  milites 

debent  attente  inquirere  in  itinere  suo  quis  habuerit 
arcus  vel  sagittas,  vel  balistas,  vel  brachettos,  vel 

leporarios,  vel  aliquid  aliud  ingenium  ad  malefacien- 
dum  domino  regi  de  bestiis  suis. 

si  .  .  .  fuerit]   So  MS. 
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CCLXXXVI. 

Henry  III.  to  the  Sheriff  of  Lancaster. 

(Rot.  Clans.  13  Hen.  IIL,merab.  14.) 

Vicecomiti  Lancastrise,  salutem. 

Ostenderunt    nobis     homines    nostri    de    ballia   tua,  March  15, 

qui    vocantur     Walenses     Banastres,     quod     nunquam  *~29* 
aliquo    tempore    talliari    solent,    sed    cum    talliaremus  twelve  of 

dominica  nostra,  si    requisiti  essent    a    prtedecessoribus the  Banas- 
•t  ••  -1-1  ter  U  elsh- nostns  et  a  nobis,  auxihum  us    et    nobis  de  voluntate  men  to 

sua    faciebant  ;    quod    magis    nobis    asserunt    cessurum  ?,    v  Y .? 7      x  °  t  they  claim 
ad  commodum,  quam  si  eos  per  vicecomitem  nostrum  immunity 

talliaremus,  sicut  jam  eos  talliasti  ad  viginti  marcas,  la°™ ta 
occasione  praecepti  nostri  quod  tibi  hide  fecimus.  Et 
ideo  tibi  prsecipimus  quod  tallagium  illud  ponas  in 
respectum,  usque  in  unum  mensem  a  die  Paschae 

anno  regni  nostri  decimo  tertio,  et  ad  eundem  termi- 
num  faciatis  venire  usque  Westmonasterium  duodecim 

de  discretioribus  et  legalioribus  hominibus  ex  ipsis 
Walensibus,  ad  ostendendum  quo  warranto  clamant 
immunitatem  illam,  et  ad  audiendum  voluntatem 

nostram.  Teste,  ut  supra.  [Rege,  apud  Wyntoniam, 
xv°  die  Martii] 

CCLXXXVII. 

Henry  III.  to  Louis  IX. 

(Rot.  Claus.  13  Hen.  III.,  memb.  13  in  dorso.) 

Domino  et  consanguineo    Ludovico,  Dei    gratia   regi  April  i, 

Francorum  illustri,  Henricus  eadem  gratia  rex  Anglic,  1229' 
etc.,  salutem. 

Super    interceptionibus    et    injuriis    gentibus    vest  lis  Wt  pray 
contra  formam  treugarum    inter  vos    et    nos    captarom  JSii 
illatis,    quas  eis    emendari    vestra    postulavit    serenitas,  injuria 
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done  con-  dominationi  vestrse  significaraus  quod  semper  ad  hoc